中国华录集团有限公司 36,410,789 5.14 36,410,789

李慧珍 31,855,733 4.5 29,966,715

深圳市蓝火投资管理企业（有限合伙） 30,288,759 4.27 30,288,759

中国对外经济贸易信托有限公司－锐进 12

期鼎萨证券投资集合资金信托计划
19,580,626 2.76 -

苏州谦益投资企业（有限合伙） 16,804,978 2.37 16,804,978

吴忠福 15,004,301 2.12 -

胡杰 12,530,507 1.77 9,944,406

合计 428,200,898 60.44 218,679,011

（二）本次发行后公司前 10 名股东情况

本次非公开发行的新股登记完成后，公司前十名股东及其持股情况如下：

股东名称 持股数量（股） 持股比例
持有有限售条件股

份数量（股）

华录文化产业有限公司 142,560,000 17.55%

刘德宏 65,376,000 8.05% 49,032,000

中国华录集团有限公司 62,403,228 7.68% 62,403,228

胡刚 57,789,205 7.11% 46,231,364

李慧珍 31,855,733 3.92% 29,966,715

深圳市蓝火投资管理企业（有限合伙） 30,288,759 3.73% 30,288,759

中国对外经济贸易信托有限公司－锐进

12 期鼎萨证券投资集合资金信托计划
19,580,626 2.41%

苏州谦益投资企业（有限合伙） 16,804,978 2.07% 16,804,978

吴忠福 15,004,301 1.85%

博时基金-三新跃升 1 号资产管理计划 14,177,694 1.75% 14,177,694

合计 455,840,524 56.11% 248,904,738

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员直接持股数量未发生变化。

但通过博时资本管理的“博时资本-谦益跃升 3 号专项资产管理计划”间接持股

数量增加。本次发行前， “博时资本-谦益跃升 3 号专项资产管理计划”未持有

公司股份，其出资人为公司副总经理、董事会秘书陈永倬。本次发行完成后，“博

时资本-谦益跃升 3 号专项资产管理计划”将持有 4,725,897 股公司股份，从而公

司高级管理人员间接持股增加。

三、本次非公开发行股票对本公司的影响

（一）对公司股本结构的影响

本次非公开发行后将增加103,922,495股限售流通股，具体股份变动情况如

下：

项目
本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

有限售条件股份 233,217,624 32.92 337,140,119 41.50

无限售条件股份 475,321,057 67.08 475,321,057 58.50

合  计 708,538,681 100.00 812,461,176 100.00

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东

的情形，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变化。

（二）对公司资产结构的影响

本次发行后，公司净资产将大幅度增加，资产负债率相应下降，公司资产

质量得到提升，偿债能力得到明显改善，融资能力得以提高，资产结构更趋合

理。

（三）对公司业务结构的影响

本次发行完成后，募集资金将用于影视剧内容制作、综艺节目制作、体育

赛事运营及媒介资源集中采购项目中，公司将围绕上述业务创新发展，不断将

互联网思维融入内容产品研发、制作和运营的全流程，巩固精品影视剧和综艺

节目领域的竞争优势，并在体育营销和赛事运营平台建设及媒介资源采购等方

面加大投入力度，以实现公司整体运营战略目标。公司的主营业务不会因本次

发行而发生重大变化。

（四）对公司治理的影响

本次非公开发行完成后，公司的控股股东和实际控制人没有发生变化，公司

的董事会、监事会以及管理层仍将依法合规运作，公司仍将保持其业务、人员、

资产、财务、机构等各个方面的完整性和独立性，本次非公开发行对公司治理不

存在实质性影响。但机构投资者持有公司股份的比例有所提高，公司股权结构更

加合理，这将有利于公司治理结构的进一步完善及公司业务的健康、稳定发展。

（五）对公司高管人员结构的影响

本次非公开发行未对公司的高级管理人员结构造成影响，公司董事、监事、